

JHW Holding ApS
Borgergade 28, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 33 25 35 32

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Jes Hastrup Wistesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHW Holding ApS Borgergade 28, Thyregod 7323 Give
	Telefon: 40304070
	CVR-nr.: 33 25 35 32
	Stiftet: 26. oktober 2010
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Jes Hastrup Wistesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	LCD A/S, Give Gidana A/S, Give Eagle Eye Denmark A/S, Give HJJ Invest ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.514.984 kr. mod 4.691.817 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-18.502	-22.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.750	-3.750
Driftsresultat	-22.252	-26.328
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.528.620	4.733.780
Andre finansielle indtægter	15.989	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.868	-22.335
Resultat før skat	3.511.489	4.685.117
1 Skat af årets resultat	3.495	6.700
Årets resultat	3.514.984	4.691.817
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.528.620	2.272.430
Overføres til overført resultat	0	419.387
Disponeret fra overført resultat	-1.013.636	0
Disponeret i alt	3.514.984	4.691.817

Balance 31. juli

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.375	348.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.375</u>	<u>348.125</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.143.198	7.725.578
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.143.198</u>	<u>7.725.578</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.487.573</u>	<u>8.073.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.179.717	3.043.691
	Udskudte skatteaktiver	9.407	11.788
	Tilgodehavende selskabsskat	192.000	452.747
	Andre tilgodehavender	<u>2.223.982</u>	<u>407.993</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.605.106</u>	<u>3.916.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.088.217</u>	<u>2.542.835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.693.323</u>	<u>6.459.054</u>
	Aktiver i alt	<u>17.180.896</u>	<u>14.532.757</u>

Balance 31. juli

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.801.050	2.272.430
Overført resultat	8.325.551	9.339.187
Egenkapital i alt	<u>14.206.601</u>	<u>11.691.617</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.955.295	2.711.140
Anden gæld	0	111.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.295</u>	<u>2.841.140</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.974.295</u>	<u>2.841.140</u>
 Passiver i alt	<u>17.180.896</u>	<u>14.532.757</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2020	80.000	0	8.919.800	8.999.800
Resultatandel	0	2.272.430	419.387	2.691.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. august 2021	80.000	2.272.430	9.339.187	11.691.617
Resultatandel	0	3.528.620	-1.013.636	2.514.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	80.000	5.801.050	8.325.551	14.206.601

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.495	-6.700
	-3.495	-6.700
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. august 2021	375.000	375.000
Kostpris 31. juli 2022	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. august 2021	-26.875	-23.125
Årets afskrivninger	-3.750	-3.750
Af- og nedskrivninger 31. juli 2022	-30.625	-26.875
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	344.375	348.125
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. august 2021	5.453.148	5.637.019
Tilgang i årets løb	0	12.129
Afgang i årets løb	-111.000	-196.000
Kostpris 31. juli 2022	5.342.148	5.453.148
Værdireguleringer 1. august 2021	2.272.430	-145.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.417.620	2.387.989
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	29.661
Regulering kostpris	111.000	0
Opskrivninger 31. juli 2022	5.801.050	2.272.430
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022	11.143.198	7.725.578
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LCD A/S	Give	100 %
Gidana A/S	Give	100 %
Eagle Eye Denmark A/S	Give	51 %
HJJ Invest ApS	Give	60 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for LCD Denmark P/S' bankengagement, som pr. 31/7 2022 udgør 20.959 t.kr.

Selskabet har kautioneret for LCD Ejendom ApS' bankengagement, som pr. 31/7 2022 udgør 2.571 t.kr.

Selskabet har kautioneret for KAMretail A/S' bankengagement, som pr. 31/7 2022 udgør 9.483 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.